
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.04.2018 № 449 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения плановых 

проверок, проводимых администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, органом, уполномоченным 

на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.12.2013 № 17/85 «О контрактной системе в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 Внести и утвердить в Порядок проведения плановых проверок, 

проводимых администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, органом, уполномоченным на осуществление 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.12.2013 № 1728 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 



 

 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.12.2017 № 1569), следующие 

изменения: 

 Раздел 4 дополнить пунктом  4.3.1 следующего содержания: 

 «4.3.1. Плановая проверка приостанавливается в следующих случаях: 

по причине временной нетрудоспособности, командировки, отпуска, 

привлечения на выполнение других проверок должностных лиц, 

уполномоченных на проведение плановой проверки. На время 

приостановления плановой проверки срок ее проведения прерывается. В  

случаях, кроме временной нетрудоспособности, плановая проверка  

приостанавливается на основании постановления администрации города 

Кирово-Чепецка. Период, на который была приостановлена плановая 

проверка, указывается во вводной части акта плановой проверки.».  

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         И.А. Гагаринов                                     

 
 

 

 

 

 

 

 

 


